
Uchwała nr XXXII - 242 / 06
Rady Miejskiej w Baborowie
z dnia 22 czerwca 2006 roku

w sprawie podziału gminy na obwody głosowania oraz ustalenia ich granic i numerów
Na podstawie art.30 ust 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw ( tekst jednolity z 2003 r. Dz.U. Nr 159, poz.1547 oraz z 2004 r. Nr 25, 
poz.219 i z 2006 r. Nr 34, poz.242 )  na wniosek Burmistrza Gminy Baborów

Rada Miejska w Baborowie uchwala, co następuje: 

§ 1.

Dokonuje się podziału Gminy Baborów na obwody głosowania oraz ustala ich granice 
i numery, według poniższego zestawienia:

Nr 
obwodu Granice obwodu

1
część miasta Baborów z ulicami:
Dąbrowszczaków, Głubczycka, Kolejowa, Młynówka, Moniuszki, Nowa, 
Plac Dworcowy, Polna, Powstańców, Rynek, Wąska.

2

część miasta Baborów z ulicami:
40-lecia PRL, Kościuszki, Krakowska, Krzyżowa, Kwiatowa, Ogrodowa, Opawska, 
Osiedlowa, Osiedle Akacjowe, Piaskowa, Raciborska, Róży Wiatrów, Rzemieślników, 
Słoneczna, Stawowa, Strażaków, Szkolna, Świerczewskiego, Wiejska, Wodna, Witosa

3
część gminy Baborów obejmująca sołectwa:
Dziećmarów, Dzielów, Księże Pole, Sułków.

4
część gminy Baborów obejmująca sołectwa:
Babice, Boguchwałów z przysiółkiem Wierzbno, Czerwonków z Osiedlem Czerwonków, 
Sucha Psina

5
część gminy Baborów obejmująca sołectwa:
Raków z Osiedlem Raków, Tłustomosty z Osiedlem Tłustomosty oraz przysiółkami 
Langowo i Rogów, Szczyty

§ 2.

Siedziby obwodowych komisji wyborczych zostaną wyznaczone przez Burmistrza Gminy  
i podane do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia.

§ 3

Traci moc uchwała nr XXXIII-272/02 z dnia 19 czerwca 2002 r. w sprawie podziału gminy na 
obwody  głosowania,  ustalenia  ich  granic  i  numerów  oraz  siedzib  obwodowych  komisji 
wyborczych

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez rozplakatowanie w miejscach publicznych, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.


	Dokonuje się podziału Gminy Baborów na obwody głosowania oraz ustala ich granice 

